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Varumark

Barebells

Hyllkants/kvittotex

Forpackningens innehall, varde

Artikelbenamning

330ml Proteinmilkshake Vanilj

Sales Units per Pack

330 Gram Protein dryck 8
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
07340001800906 868513 Osterrike Flaska

Barebells protein milkshake ar en laktosfri och valsmakande proteinshake med 24g protein. Njut Barebells protein

milkshake direkt efter tréaningen, eller nar som helst pa dagen som ett mellanmal.

Ingrediensforteckning

mjolk (64%), vatten, mjolkprotein, laktas,
stabiliseringsmedel (cellulosa,
natriumkarboximetylcellulosa, karragenan), kakaosmér,
arom (vanilj), surhetsreglerande medel (natriumfosfat),
sotningsmedel (acesulfam-K, sukralos), fargimme

Anvandningsinstruktioner for
konsument

Skakas fore servering. Serveras kall.

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Kan férvaras i rumstemperatur. Oppnad férpackning
forvaras | kylskép och bor fortaras inom 24 timmar.

(karoten). uht-behandlad. Innehaller naturligt Temperature MAX:20°C MIN: 4 °C
forekommande sockerarter.
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Free from Innehéller
Free from
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 241 Kilojoule, 57 Kilocalorie (international Typ av kontakt Importor
table)
Kontaktens namn  Lejos Oy
Fett 1,3 Gram
Kontaktens adress Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
Varav mittat fett 0,9 Gram
Website www.lejos.fi
Kolhydrat 3,8 Gram
Telefon +358 20 741 3800
Varav sockerarter 3,8 Gram
Protein 7,3 Gram
Salt 0,19 Gram
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